

# Vorgaard Holding ApS

Kronprinsensvej 71, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 24 23 77 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

---

Thomas Vorgaard Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vorgaard Holding ApS Kronprinsensvej 71 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 24 23 77 88
	Stiftet: 26. august 1999
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vorgaard Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	GAFFAS Venner ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.046.627 kr. mod 161.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.637</b>	<b>-11.676</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.483.008	214.325
Indtægter af kapitalinteresser	-485.443	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	78.356	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.785	134.866
Andre finansielle indtægter	12.858	7.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.300	-183.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.046.627</b>	<b>161.124</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.046.627</b>	<b>161.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.483.008	214.325
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-550.781	-53.201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.046.627</b>	<b>161.124</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.972.503	11.489.495
4 Kapitalinteresser	0	296.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.372.503</u>	<u>12.285.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.372.503</u></b>	<b><u>12.285.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.677.210	3.443.425
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	128.585
Tilgodehavender i alt	<u>3.677.210</u>	<u>3.572.010</u>
Likvide beholdninger	96.827	141.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.774.037</u></b>	<b><u>3.713.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.146.540</u></b>	<b><u>15.999.007</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.591.878	9.108.870
Overført resultat	1.161.064	1.711.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.992.342</b>	<b>10.945.715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.146.198	5.045.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.154.198	5.053.292
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.154.198</b>	<b>5.053.292</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.146.540</b>	<b>15.999.007</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.894.545	1.765.046	0	10.784.591
Resultatandel	<u>0</u>	<u>214.325</u>	<u>-53.201</u>	<u>0</u>	<u>161.124</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.108.870	1.711.845	0	10.945.715
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.483.008</u>	<u>-550.781</u>	<u>114.400</u>	<u>3.046.627</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>12.591.878</u></b>	<b><u>1.161.064</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>13.992.342</u></b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.906	183.800
Andre finansielle omkostninger	394	84
	<b>101.300</b>	<b>183.884</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.380.625	2.380.625
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.380.625</b>	<b>2.380.625</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	9.108.870	8.894.545
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.483.008	214.325
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>12.591.878</b>	<b>9.108.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>14.972.503</b>	<b>11.489.495</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vorgaard Holding ApS
Vorgaard Invest ApS, Frederiksberg	100 %	11.137.680	3.290.327	11.137.680
Cabana ApS, København	100 %	3.834.823	192.681	3.834.823
		<b>14.972.503</b>	<b>3.483.008</b>	<b>14.972.503</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	296.000	296.000
Tilgang i årets løb	48.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>344.000</u></b>	<b><u>296.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets nedskrivninger	-344.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-344.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>296.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vorgaard Holding ApS
GAFFAS Venner ApS, Gentofte	12,75 %	-299.064	-2.545.694	0

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
